

CEB Funds Holding ApS

Langebrogade 4, 1411 København K

CVR-nr. 40 42 35 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Jonas Gudbjartur Alexandersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CEB Funds Holding ApS Langebrogade 4 1411 København K
	CVR-nr.: 40 42 35 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Gudbjartur Alexandersson
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	JA Media ApS
Kapitalinteresse	UserTribe A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har en fortjeneste ved salg af finansielle anlægsaktiver på 2.285 t.kr. som årets resultat er positivt påvirket af. Der har herudover ikke været usædvanlige forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.461 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-48.165	-107.521
Andre finansielle indtægter	226.844	83.118
Salg af finansielle aktiver	2.285.855	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.986	-2.265
Resultat før skat	2.460.548	-26.668
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.460.548	-26.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	660.548	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.426.668
Disponeret i alt	2.460.548	-26.668

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>12.109.303</u>	<u>13.573.448</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.109.303</u>	<u>13.573.448</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.109.303</u>	<u>13.573.448</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteressere	2.307.908	0
	Andre tilgodehavender	<u>3.211.549</u>	<u>3.123.768</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.519.462</u>	<u>3.123.768</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.900</u>	<u>18.368</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.566.362</u>	<u>3.142.136</u>
	Aktiver i alt	<u>17.675.665</u>	<u>16.715.584</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	371.000	371.000
Overført resultat	15.478.542	14.817.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>17.649.542</u>	<u>16.588.994</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	55.874
Anden gæld	26.123	70.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.123	126.590
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.123</u>	<u>126.590</u>
Passiver i alt	<u>17.675.665</u>	<u>16.715.584</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	371.000	14.817.994	1.400.000	16.588.994
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	660.548	1.800.000	2.460.548
	371.000	15.478.542	1.800.000	17.649.542

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har delvist solgt kapitalinteresser i UserTribe A/S og har herved realiseret en betydelig avance, som indregnes med 2.286 t.kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.986	2.265
	<u>3.986</u>	<u>2.265</u>

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	13.573.448	13.073.448
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	<u>-1.464.145</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>12.109.303</u>	<u>13.573.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.109.303</u>	<u>13.573.448</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CEB Funds Holding ApS
UserTribe A/S, København	24,70 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds nuværende og fremtidige mellemværender med Vækstfonden, har selskabet pantsat nominelt DKK 260 t.kr. aktier. Hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 6.947 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger overfor vækstfonden en tilbagetrædelseserklæring for selskabets til enhver tid værende tilgodehavende hos kapitalinteressen. Tilgodehavende i kapitalinteressen virksomhed pr. 31. december 2021 udgør kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JA Media ApS, CVR-nr. 32468578 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
